
VOJNA USTANOVA''DEDINJE"

PIB: 108341454

Batajniiki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 3t.05.2O22

Broj: 372-22

Na osnovu ilona 146. stov 1. Zakono o javnim nobovkomo (,,Sluibeni glosnik", broi 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broi: 372

Naziv nabavke: Pneumatici za motorna vozila

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0016334

Vrsta ugovora E Radovi ffi oonra ! ustuge

Glavna CPV oznaka: 34351100

Naziv predmeta / partije: Pneumatici za motorna vozila

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 836.795,62 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subiektu:

Doo eAJKA M KoNJEvlc!, 100890055, Bulevar oslobodilaca eaika,84, eaiak, 32103, Srbiia

Vrednost ugovora (bez PDV): 832.510,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 999.012,00

Valuta: RSD

1
ODLUKA O DODELI UGOVORA



7

oBRAzLoZerule
Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet n'rje podeljen u
partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

itanovi komisije za javnu nabavku

Pneumatici za motorna vozila

372

Otvoreni postupak

372-3, tt.O4.2022

836.796,62

34351100-Gume za automobile

NE

202215 F02-0015334

Javni poziv

30.o4.2022

L2.O5.202212:00:00

'iza motorna vozila

lme i prezime

Slobodanka Curdii

Dejan Marjanovii

Marina Vulidevii

Podaci o predmetu / partiiama

Naziv partije pneumatic

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 12.05.202212:00:00

Elektronsko otvara nje pon uda zavr5eno u: 1 2.05.2022 1 2:00:21

Broj pristiglih ponuda / Prijava 3

PonutlaE

DOo IAJKA M KONJEVICI, Bulevar oslobodilaca ea6ka,84,32103,
6a6ak, Srbija

Pispeti su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Portala:

Svi delovi koii nisu podneti putem Poftala su pispeli blagovrcmeno:

Delovi ponude koii nisu podneti putem Portala:

BALKANPROGRES D.O.O., JORDANA SIMICA BRl, 37OOO,

KRUSEVAC, Srbija

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivrcme Piiema

11.5.2022. 10:30:00

Samostalno

Oznaka / broj ponude

525t2022

Podizvoila6i

NE

Datum i vreme podnoSenja

11.5.2022. 12'.11.48

pNEUMASTER DOO BEOGRAD (PALILULA), VOJVODE DOBRNJCA, Samostalno

26, 11000, Beograd (Palilula), Srbija

Pispeti su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Portala: DA

svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koii nisu podneti putem Portala: Datum i vreme piiema

12.5.2022. 10:30:00

40122

12042022

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbetlenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menicno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa, zahtev za registraciju menice i rezultat
pretrage registra i menica.

NE 11.5.2022. 16.26:45

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menidno ovla5cenje, karton deponovanih
potpisa, zahtev za registraciju menice i overeni
potpisi lica ovlaScenih za potpisivanje.

NE 12.5.2022. 1 1:55:03



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Ponudad

BALKANPROGRES D.O.O.

DOO EAJKA M KONJEVICI

PNEUMASTER DOO
BEOGRAD (PAL|LULA)

Strudna ocena

Ponuclac

DOO EAJKA M KONJEVICI

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

714304.00 857164.80

Ostali zahtevi

Rok i nadin Rok vaienja
pla6anja ponude

RSD Virmanom 30
45 odloZeno

RSD OdloZeno 45 30
dana
uplatom na
radun

RSD 45 DANA 30
VIRMAN

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok vaZenja
pla6anja ponude

832510.00 999012.00

PNEUMASTER DOO
BEOGRAD (PAL|LULA)

696600.00 835920.00

Analitidki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Podaci o ceni

Ponuda6 cena cena (sa Valuta
PDV)

BALKANPROGRES D.O.O. 714304.00

DOO EAJKA M KONJEVICI 832510.00

857164.80 RSD Virmanom 30
45 odloZeno

999012.00 RSD OdloZeno 45 30

696600.00 835920.00 RSD

dana
uplatom na
ra6un

45 DANA
VIRMAN

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra

NEDA 832.510,00

lznos lznos (sa PDV) Valuta

999.012,00 RSD
PNEUMASTER DOO BEOGRAD (PALILULA)

BALKANPROGRES D.O.O.

Obrazloienje razloga odbijanja iti nerazmatranja:

835.920,00 RSDDA 696.600,00
obrazlozenje razloga odbiania ih neraznalraniar Ponualaau le poslat zahtev za isptavku raeunske greske dana. ,2.05.2022 godine ponualad se u ostavljenom roku od' pet dana' nije saglasio sa ispravkom radunske graske, !a se ponuda odbija;! sktadu sa 61. r+Z:"u, S.2aio"a,l;qurl,

nabavkama
Raztog za odbijanie neprihvattjivih ponuda/prilava ilidrugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava vise ne razmatra.

ponudad se nije saglasio sa ispravkom racunske greSke

NE DA 714.304,00 857.164,80 RSD
Ponuda se odbija kao neprihvatljiva , u skladu satl.144.stav 1. tacka 4), jer nije dostavtjeno sredstvo obezbedenja za
ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci.



.t

Ugovor ce se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena
I

Ponudad

ObrazloZenje izbora

ObrazloZenje ranga

Ponuda je jedina prihvatljiva i ispunjava uslove za dodelu ugovora u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Bira se

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/pr|ava itictrugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponLtda/prijava viSe ne razmatra:

nije dostavljeno sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci

Rang

1



Ponudajejedina prihvatljiva i ispunjava uslove za dodelu ugovora u skladu sa Zakonom ojavnim nabavkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuclaf moie da podnese zahtev za zaltitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeniglasnik", broj 91/19).

odbrane

4-\


